ocds-b3wdp1-MD-1754913019391 din 22.09.2025

Obiectul de achiziției: Achiziţionarea dispozitivelor medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional de prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2026 

2

Bunuri

TOTAL

Suma totală fără TVA: 84320,00 lei (Optzeci și patru mii trei sute douăzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 91065,60 lei (Nouăzeci și una mii șaizeci și cinci lei 60 bani)